
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 234.421,98        19.521,29         19.521,29                        19.521,29               -                         18/02/22 16/02/22
Fevereiro 408.995,87        34.870,15         34.870,15                        34.870,15               -                         18/03/22 11, 16/03/22
Março 452.164,00        38.820,81         38.820,81                        38.820,81               -                         20/04/22 18, 20/04/22
Abril 441.876,57        37.469,28         37.469,28                        37.469,28               -                         20/05/22 11, 20/05/22
Maio 445.459,64        37.445,96         37.445,96                        37.445,96               -                         20/06/22 15, 20/06/22
Junho 451.458,66        38.062,63         38.062,63                        38.062,63               -                         20/07/22 12, 18, 19/07/22
Julho 451.687,94        38.128,84         38.128,84                        38.128,84               -                         19/08/22 16, 17, 19/08/22
Agosto 468.160,63        39.593,45         39.593,45                        39.593,45               -                         20/09/22 19, 20/09/22
Setembro 466.915,65        39.386,23         39.386,23                        39.386,23               -                         20/10/22 17, 20/10/22
Outubro 472.028,92        39.798,22         39.798,22                        39.798,22               -                         18/11/22 18/11/22
Novembro 467.087,62        39.697,00         39.697,00                        39.697,00               7.515,41                20/12/22 17/01, 14/02/23
Dezembro 456.103,90        38.956,77         38.956,77                        38.956,77               2.604,75                20/01/23 14/02/23
13º Salário 387.972,19        32.988,85         32.988,85                        32.988,85               4.269,96                20/12/22 17/01, 14/02/23
TOTAL 5.604.333,57     474.739,48       474.739,48                      474.739,48             14.390,12              

RECOLHIDA 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE IGUARACY                                             EXERCICIO DE 2022

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 234.421,98        51.530,70         51.530,70                        659,00                    50.871,70              -                      18/02/22 16/02/22
Fevereiro 408.995,87        89.979,09         89.979,09                        1.437,88                 88.541,21              -                      18/03/22 11, 16/03/22
Março 452.164,00        99.476,05         99.476,05                        1.437,88                 98.038,17              -                      20/04/22 18, 20/04/22
Abril 441.876,57        97.212,86         97.212,86                        2.706,35                 94.506,51              -                      20/05/22 17, 20/05/22
Maio 445.459,64        98.001,13         98.001,13                        2.261,95                 95.739,18              -                      20/06/22 15, 20/06/22
Junho 451.458,66        99.320,92         99.320,92                        3.362,29                 95.958,63              -                      20/07/22 18, 19/07/22
Julho 451.687,94        99.371,34         99.371,34                        3.516,89                 95.854,45              -                      19/08/22 16, 17, 19/08/22
Agosto 468.160,63        102.995,38       102.995,38                      2.345,29                 100.650,09            -                      20/09/22 19, 20/09/22
Setembro 466.915,65        102.721,46       102.721,46                      2.458,23                 100.263,23            4.156,03             20/10/22 17, 20/10, 10/11/22
Outubro 472.028,92        103.846,38       103.846,38                      2.681,84                 101.164,54            3.883,02             18/11/22 18/11, 22/12/22
Novembro 467.087,62        102.759,30       102.759,30                      7.001,64                 -                      20/12/22
Dezembro 456.103,90        100.342,83       100.342,83                      8.633,25                 -                      20/01/23
13º Salário 387.972,19        85.354,01         85.354,01                        2.714,00                 -                      20/12/22
TOTAL 5.604.333,57     1.232.911,45    1.232.911,45                   41.216,49               921.587,71            8.039,05             

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR DEVIDA

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
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